
Každý hráč uvedený na sezónní soupisce ve všech soutěžích musí být řádně registrovaným členem Českého svazu curlingu a mít platnou lékařskou prohlídku. SK ČSC 10/23

Zahájení 

soutěže

Podání 

Týmové 

přihlášky

Zaplacení 

startovného

Podání 

Jmenné 

sezónní 

soupisky

Mistrovství České 

republiky mužů a žen 

2023/24

EXTRALIGA

1. LIGA

13 000 Curling aréna Roztyly, 

Centrum Třešňovka

21.10.2023 30.6.2023 30.6.2023 14.9.2023 Herní řád Mistrovství ČR v curlingu mužů a žen a 

mixed doubles

Mistrovství České 

republiky mužů a žen 

2023/24

DIVIZE

13 000 Curling aréna Roztyly, 

Centrum Třešňovka, 

Curlingová hala Brno

21.10.2023 30.6.2023 30.6.2023 14.9.2023 Herní řád Mistrovství ČR v curlingu mužů a žen – pro 

nižší soutěže, ligové baráže a Play Off 1. ligy mužů

Mistrovství České 

republiky mixed 

doubles 2023/24

5 200 Curling aréna Roztyly 03.11.2023 30.6.2023 30.6.2023 14.9.2023 Herní řád Mistrovství ČR v curlingu mužů a žen a 

mixed doubles

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování. Podáním týmové přihlášky jsou týmy automaticky přihlášené do 

VŠECH kvalifikačních turnajů.

V případě neúčasti týmu v přihlášeném Kvalifikačním turnaji se 

doporučuje tuto skutečnost ohlásit na sekretariát ČSC nejpozději 3 

týdny před jeho začátkem.

Týmy budou pro potřeby soutěže označovány buď přihlášeným 

jménem nebo po podání jmenných soupisek názvem "Hráčka/Hráč".

Pohár ČSC 2023/24 3 000 Curling aréna Roztyly 08.09.2023

ZRUŠEN

29.8.2023 29.8.2023 4.9.2023 Herní řád Poháru ČSC 2023/24 (bude vypracován po 

podání Týmových přihlášek)

Soutěž se uskuteční v jedné kategorii - mužské a ženské týmy 

dohromady.

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování.

Jmenná sezónní soupiska musí obsahovat minimálně 4 hráče.

Na sezónní soupisku je možné dopsat další hráče před prvním 

zápasem týmu v soutěži.

Hráč může nastoupit pouze za jeden tým.

Termín pro odevzdání lékařských prohlídek pro všechny 

účastnící se hráče je 4. 9. 2023.

Do turnaje mohou nastoupit pouze týmy, které jsou přihlášeny do 

MČR mužů a žen 2023/24 nebo jsou aktuálními reprezentačními týmy 

ČR v kategorii žen, mužů, juniorů, juniorek nebo vozíčkářů.

Týmy účastnící se Poháru ČSC budou hrát pod názvy, pod kterým 

nastupují do MČR.

Týmy reprezentací budou hrát pod označením, které jim bude 

přiděleno pořadatelem.

Pohár ČSC juniorů a 

žáků 2023/24

1 200 Junioři

1 000 Žáci

Curling aréna Roztyly 16.09.2023 29.8.2023 29.8.2023 8.9.2023 Herní řád Poháru ČSC Juniorů a Žáků 2023/24 

(bude vypracován po podání Týmových přihlášek)

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování.

Do soutěže mohou nastoupit i smíšené týmy. 

Jmenná sezónní soupiska musí obsahovat minimálně 4 hráče.

Na sezónní soupisku je možné dopsat další hráče před prvním 

zápasem týmu v soutěži.

Hráči v juniorské kategorii nesmí do 30. 6. 2024 (včetně) dovršit 22 let 

věku.

Hráči v žákovské kategorii nesmí do 30. 6.  2024 (včetně) dovršit 16 

let věku.

Termín pro odevzdání lékařských prohlídek pro všechny 

účastnící se hráče je 8. 9. 2023.

Mistrovství České 

republiky mixed 

doubles juniorů 

2023/24

3 600 Curling aréna Roztyly 17.11.2023 24.10.2023 24.10.2023 24.10.2023 Herní řád MČR MD juniorů 2023/24 (bude 

vypracován po podání Týmových přihlášek)

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování.

Hráči nesmí do 30. 6. 2024 (včetně) dovršit 22 let věku.

Mistrovství České 

republiky juniorů a 

juniorek 2023/24

4 200 Curling aréna Roztyly, 

Centrum Třešňovka

23.03.2024 20.2.2023 20.2.2023 20.2.2023 Herní řád Mistrovství ČR v curlingu žáků, juniorů a 

juniorek

Hráči nesmí do 30. 6. 2024 (včetně) dovršit 21 let věku. Týmy budou pro potřeby soutěže označovány buď přihlášeným 

jménem nebo po podání jmenných soupisek názvem klubu a 

příjmením skipa. 

Mistrovství České 

republiky žáků 

2023/24

3 000 Curling aréna Roztyly, 

Centrum Třešňovka

23.03.2024 20.2.2023 20.2.2023 20.2.2023 Herní řád Mistrovství ČR v curlingu žáků, juniorů a 

juniorek

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování.

Hráči nesmí do 30. 6. 2024 (včetně) dovršit 15 let věku.

Týmy budou pro potřeby soutěže označovány buď přihlášeným 

jménem nebo po podání jmenných soupisek názvem klubu a 

příjmením skipa. 

Mistrovství České 

republiky mixů 

2023/24

6 600 Curling Brno 25.04.2024 27.2.2024 27.2.2024 27.2.2024 Herní a soutěžní řád MČR Mixů 2023/24 (bude 

vypracován po podání Týmových přihlášek)

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování.

Hráči musí splnit podmínky WCF pro reprezentaci ČR.

Jmenná soupiska obsahuje minimálně čtyři a maximálně šest hráčů 

(minimálně 2 a maximálně 3 muži, minimálně 2 a maximálně 3 ženy).

Vítězný tým získá právo reprezentovat ČR na Mistrovství světa mixů v 

následující sezóně.

Týmy budou pro potřeby soutěže označovány buď přihlášeným 

jménem nebo po podání jmenných soupisek názvem klubu a 

příjmením skipa. 

SK ČSC může na základě počtu přihlášených týmů vyhlásit kvalifikaci 

o účast na MČR mixů 2023/24.

Mistrovství České 

republiky seniorů a 

seniorek 2023/24

3 000 Curling aréna Roztyly 10.05.2024 3.4.2024 3.4.2024 3.4.2024 Herní řád MČR seniorů a seniorek 2023/24 (bude 

vypracován po podání Týmových přihlášek)

Na soutěž se nevztahuje povinnost hostování.

Hráči musí splnit podmínky WCF pro reprezentaci ČR.

Hráči musí do 30. 6. 2024 (včetně) dovršit 50 let věku.

Vítěz MČR seniorů a seniorek 2023/24 získává právo reprezentovat v 

dané kategorii na Mistrovství světa v následující sezóně. 

V případě přihlášení pouze jednoho týmu do dané kategorie se tým 

nestane Mistrem ČR, ale má právo reprezentovat.

Týmy budou pro potřeby soutěže označovány buď přihlášeným 

jménem nebo po podání jmenných soupisek názvem klubu a 

příjmením skipa.

Příloha k Závazným pokynům

Ostatní pokyny:Závazné řády:Místo konání:
 Startovné / 

tým (Kč): 
Soutěž:

Termíny soutěže:

pro účastníky soutěží pořádaných Českým svazem curlingu v sezóně 2023/24

Soupisky


